dunt ulterius ad hedìficandum , conftruendum, hedificari , & conftrui

faciendum caftrum seu fortalitiam suprad'etas

.

Item super eo quod ipG Poteftas , Confilium , & Comune caftri

sanéki Genefii vel alique speciales persone ipfius caftri , vel aliunde de

ipsorum aftensu , & mandatu , tractatu , & deliberatone premiflìs una-

nimiter , & comuniter iverunt more predonio , & hoftili cum armis

offensoriis , & defensoriis, & ferrj a guaftu acceiTerunt ad caftjum san-

cì:' Laurentii immediate spectantem ad Romanam Ecclefiatn , & ad no-

biles viros Lambertutium Dfii Corradi, Gemiiutium , & Guaiterutium ,

& alios nobiles de diélo caftro Fideles Ecclesie memorate , & ad ipsum

caftrum violenter , & temeritate previa invadentes , & occupantes pa-

latia , & demos , & caffinas ipsius caftri , & res omnes ipsorum no*

bilium , & vaflailorum suorum de diéto caftro , deftrux*runt , & de*

ftrui fecerunt , ac muros , & januas , & fticchata diéti caftri totalirer

diftruxerunt
, & deguaftaverunt , & ligDgmina , lapides , & maffari-

tias , & suppelleQjles omnes , & bona dici.)rum nob Mura , & sbitan-

tium in caftro prtdicSto asportavetunt , & esportari fecerunt , & ipsis

contracìatis indebite contra voluntatem ncbilium pred'ctrrum , & vaflai-

lorum suorum in obprobrium, & prejudicium manìfeftum juris , & ju-

Tisdìótionis Romanae Ecclefise , & Domini Marchionis , & ipsorum no-

bilium , & Vaffaliorum suorum grave prejudicium , & gravsmen fa-

ciendo
, & predi&a comrrùttendo contra formam juris , & eonftinirionis

Drii Marchionis .

Item quod illi
,
qui hu'psmodi exceflus , & male fida , ut predi*

citur commiflerunt , & recepta ?erunt se , & receptant in caftro sancii

Genefii scientibus, & patientibus , & exprefle consentientibus dift . . . Po-
teftate , Officialibus , Confilio , Oc Comuni caftri sancii Genefii

.

Itam quod pred (Sta omnia , & fmgula sunt nota , & notoria
,
pu-

blica , & manifefta in caftro sanéti Genefi , & in illis partibus, et edam
per
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per Provinciam Marchiae , ita quod non poteft aiiqua tergiverfioae ce-

llari.

Super quibas omnibus,& fingulis incidientibns , & emergentìbus di-

étus Judex ex sua Curia intendit inquisire , procedere , & prefatos Po-

teftatem , Officialss, ConSlium , & Commune , & spedaies personas de

caftro Sanéli Genefii , & quàscumque alias personas repertas , & inveri-

tas colpabiles àz exceffibus , & malé&ciis , & inobedientiis supradiéiis
s

& aliis qu-buscumque punire , & ccndempaare secundum formam conili-